
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 5 ATTIVITA' PRODUTTIVE - SERVIZI SOCIALI  
ufficio servizi alla persona e socio assistenziali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 2003 del 10/05/2024

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

EROGAZIONE DI CONTRIBUTI A SOSTEGNO DELLA ATTIVITÀ SPORTIVA 
IN FAVORE DI PERSONE CON DISABILITÀ ANNO 2023. PRESA D’ATTO DEI 
VERBALI ED APPROVAZIONE ELENCHI DEGLI AMMESSI E DEGLI 
ESCLUSI  

LA RESPONSABILE
DI ELEVATA QUALIFICAZIONE

Vista la  Determinazione  Dirigenziale  n.  4578  del  31.10.2023  con  cui  è  stato  conferito  alla
sottoscritta l’incarico di elevata qualificazione presso il Servizio 5 - Sezione Servizi Sociali;

Premesso che:

-  nell’ambito  degli  interventi  predisposti  da  questa  Amministrazione,  in  esecuzione  di  quanto
previsto dalla normativa di riferimento, Legge 328/2000, Legge 104/92 e L.R. 11/2016, dirette ad
assicurare pari opportunità nell’ambito di un sistema integrato di interventi e servizi sociali al fine
di garantire una migliore qualità della vita delle fasce deboli della popolazione, particolare rilievo
assumono le attività sportive, predisposte in favore di persone affette da disabilità;

- l'Amministrazione comunale intende erogare dei contributi economici, a titolo di rimborso, per
l’iscrizione e la frequenza da parte di persone in condizione di disabilità,  per l’anno
2023, a corsi di attività sportiva, organizzati nell’ambito territoriale comunale;

-con Determinazione Dirigenziale n. 5686 del 28/12/2023 è stato approvato l’Avviso pubblico e la
relativa modulistica per l’ erogazione di contributi a sostegno della attività sportiva in favore di
persone con disabilità –anno 2023. ” ;

-con Determinazione Dirigenziale n. 1574 del 12/04/2024 è stata nominata la commissione per l’
esame delle istanze relativa  all’Avviso pubblico in oggetto ;



Considerato che:

- con nota prot. N.0046225/2024 del 10/05/2024 si è provveduto a trasmettere al RUP Dott.ssa
Germana Passavanti i verbali e l’elenco  degli ammessi al beneficio e degli esclusi:

Domande on -line complessivamente pervenute: 31
ammesse                28
escluse                    3

Visti
• il Decreto Legislativo n° 267/2000 ss.mm;
• la Legge 104/92;
• la L.R. 11/2016;

Precisato che la comunicazione in merito all’esito dell’istanza verrà trasmessa via e-mail tramite
piattaforma Elixforms;

 Tutto quanto sopra esposto
 DETERMINA

per le causali espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti e
sostanziali del presente provvedimento di:

• Prendere atto dei  verbali N.1 e N.2 trasmessi al RUP con nota prot. N.0046225/2024
del 10/05/2024  e approvare l’elenco degli ammessi (All. 1) e degli esclusi  (All. 2) al
beneficio  allegato  alla  presente  determinazione  quale  parte  integrante  e  sostanziale,
indicando,  quale  modalità  di  trattamento  dei  dati  personali,  anziché  il  nominativo,  il
numero di protocollo  dell’istanza;

• Dare  atto che  verrà  inviato  a  ciascun  richiedente  l'esito  della  domanda   tramite
piattaforma Elixforms.

• Dare  atto che  con  successivo  provvedimento  si  provvederà  alla  liquidazione  dei
contributi ai beneficiari ammessi.

Il Funzionario P.O.
   MARIA GRAZIA COCCETTI / InfoCert

S.p.A.
(Atto firmato digitalmente)

   



          
   


	CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
	Città Metropolitana di Roma Capitale


